
Delibera n. 130 del 06.07.2022 – Calendario scolastico 2022-23
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

            

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59;

• VISTA la delibera del CdI n. 106 del 15.12.2021 Approvazione del PTOF 2022-25;

• VISTA l’O.M. n. 166 del 24 giugno 2022 Calendario delle festività e degli esami per l’a.s. 

2022/2023;

• VISTA la Circolare n. 592258 del 16.06.2022 della regione Lazio Calendario scolastico 

2022/2023;

• TENUTO CONTO della necessità di garantire i 206 giorni di lezione previsti dalla normativa

DELIBERA

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;

2. le variazioni al Calendario scolastico 2022/2023 come di seguito riportato:

inizio delle lezioni.

● lunedì 12 settembre 2022

sospensione delle lezioni:

● lunedì 31 ottobre 2022

● sabato 7 gennaio 2023

● sabato 3 giugno 2023

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti.


	Delibera n. 130 del 06.07.2022 – Calendario scolastico 2022-23

